
Consultas Realizadas 

Licitación 428488 - Adquisición de Seguros
para Vehículos de la DIGESA

Consulta 1 - SINIESTRALIDAD

Consulta 2 - Año de Fabricaciòn de Vehìculos

Consulta Fecha de Consulta 21-09-2023

Favor proveer siniestralidad de los últimos 3 años en montos en guaranies

Respuesta Fecha de Respuesta 24-09-2023

La siniestralidad de los últimos años alcanza un valor de Gs. 9.200.909

Consulta Fecha de Consulta 22-09-2023

Por favor si pueden publicar el año de fabricaciòn de cada vehìculo.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-09-2023

Aclaramos los siguientes datos:
Ítem N°1 - Mahindra - Chapa EAE 993 - Año de Fabricación: 2009
Ítem N°2 - Mahindra - Chapa EAF 310 - Año de Fabricación: 2008
Ítem N°3 - Mahindra - Chapa HAN 812 - Año de Fabricación: 2016
Ítem N°4 - Hyundai - Chapa EAF 374 - Año de Fabricación: 2008
Ítem N°5 - Isuzu - Chapa AAJY051 - Año de Fabricación: 2020
Ítem N°6 - Isuzu - Chapa AALJ001 - Año de Fabricación: 2021
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